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“Pér miratimin né parim té planvendosjes sé pasurive qé do té preken nga realizimi i projektit
“Zgjerimi i Varrezave Publike” faza e VII -té, fshati Mbyet zk. 2637 Njésia Administrative Portéz
Bashkia Fier” me géllim fillimin e procedurave administrative t&é shpronésimit té pasurive”.

Késhillit t& Bashkisé Fier, sot mé dt.  .11.2025, i paraqgitet pér shqyrtim materiali i hartuar nga
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, Drejtoria e Hartimit t€ Projekteve, Drejtoria e
Céshtjeve Juridike dhe Drejtoria e Menaxhimit té Pronave, me géllim realizimin e projektit “Zgjerimi i
Varrezave Publike” faza e VII -t€, bazuar né ligjin nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar, neni 9 pika 1.2, neni 23 pika 7, neni 54 pika “k”, ligjin nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, akteve nénligjore pér zbatimin e tij, ligjit nr. 9220 dt. 15.04.2004
“Pér administrimin e shérbimit t&€ varrimit” t& ndryshuar neni 8 si dhe VKM nr. 712 dt. 29.10.2014 “Pér
miratimin e rregullores teknike “Pér projektimin dhe ndértimin e varrezave né territorin e Republikés sé
Shqipérisé”; kryetari i Bashkisé, propozon:
Propozon:

1. Miratimin né parim t& planvendosjes s& pasurive t& paluajtshme proné private q& do t& preken
nga realizimi i projektit “Zgjerimi i Varrezave Publike” faza e VII —t&, fshati Mbyet zk. 2637
Njésia Administrative Portéz Bashkia Fier” me géllim fillimin e procedurave administrative
té shpronésimit té pasurive.

2. Té vijohet me procedurat e métejshme administrativo — ligjore pér shproné&simin pér interes
publik t& pronaréve qé preken nga realizimi i kétij projekti nga ekzekutivi i Bashkis€ Fier.
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